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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SBEVUEA
  2 HAT?OIR BAVEUSE H 2   82
  3 MDIJ ONA (C)OHÉRITA  5E   90  172
  4 DMO+RSEL J AÏNA (1) L 1   40  212
  5 DM+NGAIL LOSER (2) M 3   29  241
  6 GLM+TUME DJ AÏN (3)  1K   39  280
  7 -MSMXIRE MEUGLÂT  3C   22  302
  8 EMMRS+IA XI (4) N 6   64  366
  9 -EEBENNO RIMÂMES (5)  9B   74  440
 10 NO+KSUDA ÉBÈNE A 8   36  476
 11 -PEHSECL KOANS (6) O 5   57  533
 12 SIEOFDG CHAPÈLES (7) E 7   80  613
 13 DGO+TURT FIES  4A   29  642
 14 DGTT+AEN ROUF (8) A 1   21  663
 15 -TQWOUE? ATTEND N 9   20  683
 16 W+VAROEU (R)OQUET 15J   68  751
 17 W+FYIDEI AVOUER L 7   30  781
 18 DFIIW+LG OYE (9) F 5   36  817
 19 DGL+AZUT WIFIS (10) 14A   34  851
 20 ADGL+PRN ZUT I13   35  886
 21 AGL+LC PREND G 7   24  910

CALF (11) C11   18  928
  1.  MORIN Didier                   : 775 pts ( -153 )

  2.  EVRArD segolene                : 762 pts ( -166 )

  3.  WITTE Patrice                  : 699 pts ( -229 )

 

 1: JAÏNA [jaïna] n. et adj. g djaïn.
 

    DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

 2: LOSER [louzeur] n. (= loseur) Fam. Perdant, raté.
 

 3: DJAÏN, E [djaïn] n. et adj. (= djaïna, jaïn, jaïna) Adepte du djaïnisme.
 

 4: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 5: RIMER v. 10. Mettre en vers.
 

 6: KOAN [koan] n.m. Dans le bouddhisme zen, énigme constituant un objet de méditation.
 

 7: CHAPELER v. 22 ou 23 (je chapelle... ou je chapèle...) Broyer (du pain rassis) en chapelure.
 

 8: ROUF n.m. g roof.
 

    ROOF n.m. (= rouf) Superstructure formant le dessus de la cabine d'un bateau.
 

 9: OYE [wa] n.f. Vx. Oie.



 

10: WIFI [wifi] n.m. Inf. Réseau local sans fil.
 

11: CALF n.m. Boxcalf, cuir de veau.


